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Förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd beslutar att välja Håkan Jarmar 
för organisationen Riksförbundet för Social och Mental Hälsa 
(RSMH), som ledamot i nämndens råd för funktionshinderfrågor för 
perioden 2021-12-21 till 2022-12-31. 

Sammanfattning 
Handikappföreningarnas samarbetsorgan i Stockholms stad, 
Funktionsrätt samordnar nomineringarna från de olika 
handikapporganisationerna. Förvaltningen föreslår att 
stadsdelsnämnden väljer den nominerade personen att ingå i rådet 
för funktionshinderfrågor. 

Ärendet 
Samtliga stadens nämnder och bolag ska ha ett råd för 
funktionshinderfrågor knutet till sig, antingen genom ett eget råd 
eller genom koppling till andra verksamheters råd. Rådet ska ges 
möjlighet att delta under beredningar av ärenden som berör 
funktionshindrade. Rådet ska ges tillfälle att yttra sig över 
tjänsteutlåtanden som berör funktionshindrade innan beslut fattas. 
Rådet ska också ges tillfälle att yttra sig över förslag till policy- och 
styrdokument som berör funktionshindrade. 
 
Rådet för funktionshinderfrågor ska bestå av sju ledamöter. 
Ledamöterna i rådet utses av nämnden efter förslag av 
handikapporganisationerna. Samordning av nomineringarna görs av 
Funktionsrätt Stockholm stad. Rådet väljer sedan själv ordförande 
och vice ordförande.  

Avsägelser och fyllnadsnominering 
Under hösten har det inkommit tre avsägelser i nämndens råd för 
funktionshinderfrågor. Anita Thisell, Birgitta Björklund och Anders 
Nordmark har avsagt sin plats i rådet. 
 
Funktionsrätt Stockholms stad har översänt fyllnadsnominering till 
en av de tre vakanta platserna i rådet, Håkan Jarmar för RSMH. 
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Förvaltningen inväntar ytterligare två nomineringar från 
Funktionsrätt till de resterande två vakanta platserna. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningens för social omsorg och 
nämndkansliet. 

Synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår nämnden att i enlighet med Funktionsrätt 
Stockholms stads nominering, välja Håkan Jarmar till ledamot i 
nämndens råd för funktionshinderfrågor. 
 
Gunilla Davidsson Yvonne Kokkola 
stadsdelsdirektör avdelningschef  

 
 
Bilaga  
Inkommen nominering från Funktionsrätt Stockholms stad
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